
お取引先様各位 

令和  6 年  4 月吉日 

PerkinElmer Japan合同会社 

横浜本社移転ならびに臨時休業のお知らせ 

 

拝啓 清明の候 貴社ますますご盛栄の御事とお慶び申し上げます。平素は格別のご愛顧を

賜り 厚く御礼申し上げます。 

 

さて、このたび弊社は本社を下記の通り移転することとなりましたので謹んでご案内申し

上げます。 

これを機に社員一同心機一転さらに一層業務に精励いたす所存でございます。 

今後とも変わらぬご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。 

なお 移転および設備/システム入れ替えのため下記の通り臨時休業させて頂きます。  

休業期間中はご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご理解賜りますよう申し上げます。 

敬具 

 

記 

 

臨時休業期間 2024 年 4 月 30 日（火）～5 月 2 日（木） 

ゴールデンウイーク期間中 横浜本社は臨時休業いたします。 

 

新住所  〒221-0031神奈川県横浜市神奈川区新浦島町1-1-32 アクアリアタワー横浜2階  

 

電話・FAX 

 

 

 

 

 

 

 

 

営業開始日：令和6年5月7日（火） 

 

なお 誠に勝手ながらお祝い等の心遣いは謹んで辞退申し上げます。 

部門 電話番号 FAX番号 

代表 045-522-7821 045-522-7829 

営業本部 045-522-7822 045-522-7830 

業務部（ 試薬・消耗品ご注文受付） 045-522-7823 045-522-7831 

修理・保守受付 045-522-7825 045-522-7832 

OneSourceエンタープライズソリューション 045-522-7826 045-522-7832 

 


